АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.11.2022  г. № 84-п
с.Рыбкино

Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области постановляет:
1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Рыбкинский сельсовет Рыбкинский.рф в сети “Интернет”.

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                         Ю.П.Колесников

Разослано: ЦБУ Новосергиевского района,  прокурору, в дело

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Рыбкинский сельсовет
от 09.11.2022 № 84-п

Перечень
муниципальных программ муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов

	Код программы
	Наименование программы
	Сроки реализации программы
	Ответственный исполнитель

	20
	Устойчивое развитие территории  муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области
	[bookmark: _GoBack]на 2023 - 2028 годы
	Глава администрации